INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

Et Sanctus illi dat cimelium, in signum,
quod ipsius petitio fit adimplenda. 421

Invisit & alijs vicibus S. Antonius V. Ma-
rinam. ibid.

Apostoli.

Virgo Marina assidet mensæ cum Aposto-
lis. 312

Videt duodecim Apostolos in quodam
templo celebrantes missam. 377

Alias verò videt Apostolos assistentes mor-
ti Beatisima Virginis. 449

Apparitiones.

Indicantur generatim apparitiones, quas
V. marina habuit, & qualiter ex incepert.

Referuntur duæ habitæ in somno. 13

Quales fuerint apparitiones inter vigilan-
dum. 14

De eorum varietate, & bonis quæ opera-
bantur, ac timore, quos in ijs V. marina cor-
ripiebatur. 16

Securitas viæ, quæ Deus duxit V. marinam
declaratur admirabili apparitione, quam ha-
buit. 20

Profectus V. marina ex his apparitionibus
& gratijs Divinis. pag. 30. & 32. & 175

V. marina rogit Deum, ne sibi exhibeat
tam sublimes apparitiones, eò quod illas ne-
queat debite describere. Et responsum Divi-
num. 255

V. marina divinitus illuminata videt intra
se favores, sibi à Deo communicatos in appa-
ritionibus. 256

Qualiter oculi V. marinae corporei fuerint
constituti in apparitionibus. 363

Deus dixit V. marinae, tripliciter posse fieri
apparitiones. 416

V. marina scribit epistolam ad Deum, pe-
tens ab illo lumen, pro agnoscendis ipsius ve-
ritatibus in apparitionibus. 441

Quantopere V. marina fuerit illuminata,
ne deciperetur in tam crebris apparitioni-
bus. 503

Deus exponit V. marinae, quales sint, quæ
in apparitionibus videntur, imagines Co-
lumba, & ejusmodi. 566

Quale sit corpus, quod Christus Dominus
in his apparitionibus exhibit, quando com-
paret ut infans, vel in alio vita suæ myste-
rio. 567

Quæ ratione spiritus & corpora Sancto-
rum adfint in apparitionibus. 568

Qualis sit visio & cognitio Angelorum,
compartimentum in specie visibili, atque etiam
Sanctorum. 569

Et quomodo hæ apparitiones contingant,
quod attinet personam Christi & ejus Matris.
ibid. & pag. 570

Quomodo Angeli & animæ Sanctorum ad-
sint imaginibus visibilibus. 570

Aqua.

Vide Fons & Fluvius.

Angeli solebant adferre V. marinæ quan-
dam aquam mysticam, dum sitaret, quamvis
illam ipsa propter Deum respuerit. pag. 607
quæ tamen ipsam aliquando, jussu Dei, po-
taverunt. 608

Christus D. illi dedit schyphum aquæ. 613

Deipara mittit V. marinæ per Angelos vas
crystallinum cum aqua. 614

Ascensio Christi Domini.

V. marina videt Christum Dom. gloriose
ascendentem, qui illi præbet ex osculandam
quandam vestem mysticam. 207

Iterum illum videt ascendentem ad co-
lum. 208